tim quia funt nonnuUi qui Villas Allodia decimas Cenfiis & alia tam bonamobiliaquam ^^^' '/

immobilia ipibrum tenent & violenter fpoliant occupant & detinent, alii qui decimas

maldratas fcrtones Epalcsminime folvunt Alii qui facnlegas manus in bona facerdotum

qui ab inteftato vel ctiam fadto tei^amcnto decedunt immittunt Aliiqui flib pallio Juris
Patronatus Pre-bytcros dc Ecclcfiis jam adcptis & pofleflTis fimplicitci* ejiciunt vel ad
commutandum cum volucrint inducunt & cogunt: Alii qui deteflamentis ipfbrumSa-

cerdotum & legatis ad pias Cauias ingerunt & ca in proprio.s Ufits convertunt fivefint

de bonis eorum mobilibus five dc ccnfibus fub titulo recinptionis emptis qui intermo-'

bilia computantur quamvis alias coram Notario 5c teflibus rite legitimeque fa(fla fue-

(D; rinti

v

758 CODICTS STLESItE

* rint : alii qui cenliis fubditorum fuorum quos Viris Ecclefiafticis dare tenentur & debe-

rent quosque libenter traderent recipiunt& fubditos ipfos dare ubi tenentur prohibent

nullam Ecclefiafticam propterea Ccnfuram curantes modo ipfos qui talibus cenluris

involvuntur potius fullinendo quam ut de ipfis le exuant admovcndo contra ftatuta

provincialia & Ecclefiafticam libertatem. Alii denique etiam Cives in Civitatibus qui

cenfus dcbitos Ecclefiarticis perlbnis denegant vel niagna in parte diniinuunt non adrait-

tentes quodaliquisEcclefiafticus domum aur alia bona emat quod fi emat porrigere

«olunt pluraque alia Abufionum Oppreffionum 6c Injuriarum contra ipfos Spirituales

iitMdicit.. genera exercendo unde prefatus ReVereadus Pater Dns Rudolphus Epus nobis humiliter

ilippUcavit ut de remedio opportuno ex noilra Regia Clemcntia providere dignaremur

:

Nos igitur qui nullum liabditorum nrorurn injufte opprimi volumus & prelercim £c-

clefiafhcorum quibus ex data nobis divino munere gratia fingulariter afficimur & quos

aute omnia protcgere debemus & tenemur talibus fupplicationibus inclinati & cuilibet

vellrum harum lerie firmiter precipimus & mandamus quatenus dum & quotiescunque
'''~

"

.. preicntibus fueritis requifitifeu aliquis veftrum fucrit requifitus hujusmodi Injuriatores

cujuscunque ftatus aut conditionis exiftantad defilkndum a talibus Injuriis & Oppreflio-

nibus & ad latisfaciendum pro ablatis & retardatis atque ad oblervandam immunita-

j c ftr R - ^'^^ Ecclefiaihcam cogacis dit^umque Dmnum Rudolphum Epum & fuum Clerum In>

tiborienfi: munitatc Ecclefiaftica & iuis Privilegiis manuteneatis & quilibet veftrum manuteneat,

''^7'- contra tacientes etiam brachio leculari acriter percellendo gratie nre fub obtencu. Da-
Au.Martii,